[image: ]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ПРЕЗИДИУМ

______________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________

27 мая   2016 г.                			                             г. Нерехта

Об итогах регионального конкурса среди молодых педагогов «Свет моей души», посвященного педагогам-наставникам
Заслушав и обсудив информацию председателя Костромской областной организации профсоюза работников образования и науки Е.Л. Райкиной «Об итогах регионального конкурса среди молодых педагогов «Свет моей души», посвященного педагогам-наставникам»,

         Президиум Костромской областной организации профсоюза работников образования и науки

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Информацию председателя Костромской областной организации профсоюза работников образования и науки Е.Л. Райкиной «Об итогах регионального конкурса среди молодых педагогов «Свет моей души», посвященного педагогам-наставникам» принять к сведению
2. Признать победителями регионального конкурса среди молодых педагогов «Свет моей души», посвященного педагогам-наставникам» и утвердить денежное вознаграждение:
	1. Номинация «Молодой педагог общеобразовательной организации»
	Николаева Кристина Юрьевна -  учитель русского языка и литературы МОУ Курьяновская ООШ Галичского муниципального района - 12 баллов– 1 место – 3 (три) тысячи рублей
	Рублевская Ирина Александровна – учитель иностранного языка МОУ Ликургская ООШ Буйского муниципального района  - 10 баллов – 2 место – 2 (две) тысячи рублей
	Авраменко Михаил Васильевич – учитель физической культуры МБОУ СОШ № 21 городского округа город Шарья – 8 баллов – 3 место – 1 (одна) тысяча рублей
	Виноградова Наталья Юрьевна – учитель русского языка и литературы МКОУ «Роговская ООШ» Мантуровского муниципального района – 8 баллов – 3 место – 1 (одна) тысяча рублей.
	2. Номинация «Молодой педагог образовательной организации системы дошкольного образования»:
	Бабчинская Мария Ивановна – воспитатель средней группы общеразвивающей направленности МБЛОУ г.Кострома «Центр развития ребенка –Детский сад №73» - 12 баллов  -1 место – 3 (три) тысячи рублей
	Мусинова Елена Александровна –воспитатель МБДОУ «Детский сад № 3 для детей раннего возраста» городского округа город Шарья -12 баллов – 1 место – 3 (три) тысячи рублей
	Королькова Екатерина Сергеевна – воспитатель МДОУ детский сад «Родничок» городского округа город Буй -  8 баллов - 3 место- 1 (одна) тысяча рублей
	Смирнова Ольга Николаевна – воспитатель МБДОУ детский сад «Сказка» городского округа город Мантурово – 8 баллов- 3 место – 1(одна) тысяча рублей.

	3. Номинация «Молодой педагог образовательной организации системы дополнительного образования» –
Буталова Елена Андреевна – педагог дополнительного образования МБУДО г.Кострома «Центр естественнонаучного развития «ЭКОсфера» - 10 баллов – 2 место – 2 (две) тысячи рублей

	4. Номинация «Молодой педагог образовательной организации системы высшего образования» -   нет участников

3.Председателям РК (ГК) профсоюза работников образования и науки обеспечить вручение  наград победителям на  конференциях педагогических работников
						Срок: август, 2916 г.
	4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста аппарата ОК Профсоюза работников образования и науки Гачину Н.В.

Председатель Костромской
Областной организации профсоюза
Работников образования и науки						Е.Л.Райкина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg